



# EA E-CONVENTION

## TAUST

European Athletics (EA) Convention ehk Euroopa Kergejõustikuliidu konverents on iga-aastane suurüritus, kuhu kogunevad kokku kõikide alaliitude juhid üle kogu Euroopa. See on alati toimunud füüsiliselt - nii oli ka plaan 2020 aastal. Koroonatõttu see soov aga kustus ning esimene mõte EA poolt oli see üritus ära jätta. Meie, eestlased, leidsime aga, et nii ei saa juhtuda! Teeme ise ära ja teeme virtuaalselt!



### Eesmärgid

- Tuua kokku **kogu Euroopa ühtsesse virtuaalsesse keskkonda**.
- Leida võimalus, kuidas 400 osalejat saavad osa vaid neile ette nähtud teemaplokkidest ehk **luua personaalne päevakava teekond igale osalejale**.
- Võimaldada **16 paralleelset töötuba risti-rästi audio-video võimalustega** igale töötoast osalejale.
- Leida üks virtuaalne ruum nii, et keegi mingeid keskkondi vahetama ei peaks.



### Teostus

Koroonaaajastul tekkis erinevaid virtuaalseid keskkondi tohutult. Küll aga oli enamustel puudu mingi funktsionaalsus, mida meie vajasime. Lõpuks jõudsime ühtede toredate indialasteni, kelle programmeeritud platvorm paistis suures plaanis meile sobivat. Küll aga mitte 100%. Nii tuli nutikatel inimestel Mumbais progeda **spetsiaalselt meile veel mõned liidesed juurde ja lisada võimalused, et valmis saaks keskkond, mis oleks see täpselt õige**. Saadi hakkama!

Nii sündiski **globaalne üritus, kus stuudio ja produktsioonisüda olid Eestis**, virtuaalne platvorm asus **Indias**, osalejad üle kogu **Euroopa 52-s riigis**, esinejad ja panelistid **üle terve maailma**.

Väga lühikese ettevalmistusajaga on võimalik ära teha suuri asju, kui oled fookuseeritud. Seda see projekt tõestas taas.



### Tulemused

Koroonatõttu pakkus selle võimaluse, et tuua Eestisse või õigemini lasta **Eestist eetrisse üritus, mis muidu siia poleks jõudnud**.

Läbi EA Convention-de ajaloo oli tegemist **kõige suurema osalejaskonnaga üritusega**.

Kõik toimus ja laabus suurepäraselt - kliendi rahulolu kinnitus on see, et antud ürituseks kohendatud platvorm on **EA-l kasutusel tänini oma siseürituse jaoks**.

Suurim tänu - **Euroopa Kergejõustikuliidu presidendi personaalne tänukõne üritusejärgselt kogu korraldustiimile!** Seda pole varem juhtunud!

